Fará parte integrante o estojo de madeira revestido

internamente  de  veludo  na  cor  preta,  medindo
aproximadamente 20cm x 14cm x 3cm, no interior
do qual serão acondicionados a medalha e o broche
de lapela.

1.1.7. O custo total médio estimado para a contratação é de R$	7.700,00	(sete	mil	e	setecentos	reais),
conforme consta no item 12 deste Termo de Referência,  detalhado no Estudo Técnico Preliminar e
Mapa Comparativo de Preços de ID. 1117505.

1.1.8.  Prorrogável ( ) sim (X ) não

2.	DA	FUNDAMENTAÇÃO	DA	CONTRATAÇÃO

2.1. A presente contratação tem como objetivo a aquisição de kits de estojo com medalha, �ita e bóton

[...]

Regional Eleitoral de Goiás de qualquer solidariedade.

11.	DA	ESTIMATIVA	DE	VALOR

11.1. Realizada a Pesquisa de Preços, conforme orientação do Manual de orientação de pesquisa de
preços de 2021 e Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021, veri�icou-se que o custo total estimado
do serviço é de R$	7.700,00	(sete	mil	e	setecentos	reais). A justi�icativa consta no Estudo Técnico
Preliminar.

12.	DA	ADEQUAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA

12.1.  As despesas com a execução decorrentes da presente contratação correrão,  neste exercı́cio,  à
conta de recursos especı́�icos consignados no Orçamento Geral da União ao Contratante.